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Milan Zdravkovic blir Senior Vice President, Head of Research & Development på Sobi 

 

Swedish Orphan Biovitrum AB (publ) (Sobi™) (STO: SOBI) meddelade idag att Milan Zdravkovic har utsetts till 

Senior Vice President, Head of Research & Development, ansvarig för Sobis forskning och utveckling.  

 

Milan Zdravkovic kommer närmast från Novo Nordisk, där han under 18 år varit verksam i forsknings och 

utvecklingsorganisationen, ansvarig för behandlingsområden som diabetes, tillväxthormon, obesitas och 

immunologi. Milans erfarenhet spänner över tidiga utvecklingsprogram till livscykelhantering av godkända 

produkter inom dessa områden. Hans senaste roll var som Corporate Vice President, Obesitas. 

 

”Vi är oerhört glada över att välkomna Milan till Sobi”, säger Geoffrey McDonough, vd och koncernchef på 

Sobi. ”Milan tillför en internationell och kreativ profil inom translationell forskning och utveckling som kan 

bidra till och utöka vårt starka arv inom innovativ biologisk forskning.” 

 

Milan kommer att leda Sobis forskning- och utvecklingsarbete från det att en läkemedelskandidat är 

identifierad och genom livscykelhanteringen, med fokus på att Sobis tidiga och sena utvecklingsprogram 

flyttas framåt och utvecklas i enlighet med Sobis innovationsstrategi.  

 

“Jag ser fram emot att bli en del av teamet på Sobi och att avancera Sobis uppdrag att utveckla och 

tillhandahålla innovativa behandlingar för personer med sällsynta sjukdomar”, säger Milan Zdravkovic. 

Milan Zdravkovic börjar sin anställning på Sobi 1 november 2016.  
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Om Sobi™  

Sobi™ är ett internationellt läkemedelsföretag inriktat på sällsynta sjukdomar. Vårt uppdrag är att utveckla och tillhandahålla 

innovativa behandlingar och tjänster som ger patienter ett bättre liv. Produktportföljen fokuserar främst på hemofili, 

inflammationssjukdomar och genetiska sjukdomar. Sobi marknadsför även en portfölj med specialist- och särläkemedel i Europa, 

Mellanöstern, Nordafrika och Ryssland på uppdrag av olika partnerföretag. Sobi är en pionjär inom bioteknologi med stort kunnande 

inom produktion av biologiska läkemedel. Intäkterna uppgick 2015 till 3,2 miljarder kronor och antalet anställda var cirka 700. Aktien 

(STO: SOBI) är noterad på Nasdaq Stockholm. Ytterligare information finns på www.sobi.com.  
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För mer information vänligen kontakta 

Media relations Investor relations 

Linda Holmström, Sr Communications Manager Jörgen Winroth, Vice President, Head of Investor Relations 

T: +46 70 873 40 95 +1 347-224-0819, +1 212-579-0506, +46 8 697 2135 

linda.holmstrom@sobi.com  jorgen.winroth@sobi.com  

 
Informationen lämnades för offentliggörande den 26 september 2016, kl. 08:00. 
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